
Številka:  9001-2/2023 
Datum:    20.1.2023 

1. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
20.1.2023 

ZADEVA: Sklep o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice 
Osnovne šole Artiče

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 

mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Artiče, Vesni Bogovič, za naslednje mandatno 

obdobje.  

Mojca Florjanič,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Artiče z obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Artiče 



Številka:  014-1/2023 
Datum:   20.1.2023 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole 
Artiče

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju 

ravnateljice Osnovne šole Artiče, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 2. seji, dne 20.1.2022.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico 

Osnovne šole Artiče, Vesni Bogovič, za naslednje mandatno obdobje.  

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

2. seji, dne 20.1.2023, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole Artiče (v 

nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 10.1.2023, za podajo pozitivnega mnenja k imenovanju 

ravnateljice Osnovne šole Artiče.  

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 

36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 

US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 – Zvaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 

141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 22. členom Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Artiče (Uradni list RS, št. 63/22) zaprosil občino 

ustanoviteljico za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatki za ravnateljico.

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole Artiče, ki je bil objavljen v 

Uradnem listu RS, dne 9.12.2022, je pravočasno prispela ena prijava. Prijava kandidatke  

Vesne Bogovič je bila popolna.   

Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 

ravnateljico Osnovne šole Artiče.   



Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Vesne Bogovič za 

ravnateljico Osnovne šole Artiče.  

Odločitev Komisije temelji na dosedanjem, 19-letnem uspešnem vodenju Vesne Bogovič kot 

ravnateljice Osnovne šole Artiče in predstavljenem programu vodenja za novo mandatno 

obdobje. Vesna Bogovič je v svoji predstavitvi poudarila pomen otroka oziroma učenca kot 

individuma, katerega je potrebno skozi čas šolanja opremiti z znanjem in vrednotami, ki 

zajemajo odgovornost do dela, spoštovanje sočloveka in okolja. Izpostavila je, da se iz leta v 

leto v šoli in učnem procesu srečujejo z vse več otroki s posebnimi potrebami, kamor sodijo 

tudi nadarjeni, katerim je potrebno omogočiti kvalitetne pogoje za pridobivanje dodatnega 

znanja. Vsi akterji v šoli vzpodbujajo razvoj pozitivnih osebnostnih lastnosti učencev, 

optimalni razvoj učnih sposobnosti ter sposobnosti uporabe znanja v nadaljnjem življenju. 

Vesna Bogovič je poudarila pomen kvalitetnega in ustrezno usposobljenega kadra, katerim 

se trudi omogočati nenehna strokovna in pedagoška izobraževanja. Prav tako je za uspešno 

in dobro delo potrebna tudi pozitivna klima v kolektivu, za katero si kot ravnateljica trudi že 

ves čas ravnateljevanja ter ostaja njeno vodilo tudi v prihodnje.  

Iz predstavitve je bilo razvidna povezanost osnovne šole z lokalnim okoljem in društvi, ki 

delujejo v Artičah, kakor tudi uspešno sodelovanje z Občino Brežice kot ustanoviteljico 

osnovne šole.  

Vesna Bogovič je kot ravnateljica prav tako aktivno sodelovala v fazi izgradnje novega vrtca 

ter tudi sedaj sodeluje pri pripravi projektne dokumentacije za sanacijo šole ter pri naboru 

ustrezne, zadostne in kvalitetne opreme. Zaveda se, da bo čas gradnje nove šole 

predstavljal številna usklajevanja in prilagajanja, s katerimi se bodo soočili in jih tudi uspešno 

zaključili, v želji, da bodo ob pridobljenih novih prostorih nadaljevali s poslanstvo odlične šole 

kot je šolo poimenovala Vesna Bogovič.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 

kandidatki Vesni Bogovič za ravnateljico Osnovne šole Artiče za naslednje mandatno 

obdobje.  

Mojca Florjanič,  
                                                                                                   Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice na svoji …. izredni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 

o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Artiče 

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Artiče, Vesni Bogovič, Arnovo selo 47, Artiče, za petletno mandatno obdobje, od 1.4.2023 do 

31.3.2028.  

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-1/2023   Ivan Molan 

Datum:       Župan  


		2023-01-23T14:29:39+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




